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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks. 

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega tehke, palun, kõik 
endast olenev, et väljenduda suhteliselt lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi 
edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis minge, palun, veebilehele https://amazon.com ja 
kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Siin on selle nädala sessioon:  

Küsimus #1:  Kui koera on pekstud alates ajast, mil ta noor oli, on ilmselge, et koer muutub 
agressiivseks; mul on valu südames, kui näen inimesi sellistena, milliseks AIF nad muutnud on. Mul 
on raske aktsepteerida kogu seda ebaõiglust, milles me siin elame; see on lihtsalt pettus, midagi 
väga valesti tehtut meie vastu. Mul oli varem raske neid inimesi nende tegudes süüdistada, sest 
neid on nii kaua rünnatud… Olen suutnud ületada kõik need manipulatsiooni ja kontrolli täis aastad, 
mis on kooli- ja noorukieas määrava tähtsusega täiskasvanu isiksuse kujunemisel (olen 20-
aastane). Ma tean, et kuidagi lasub vastutus meil endil, nii et ma võtsin vastutuse ja muudan oma 
elu imelisel moel, kuid kas me tõesti saame süüdistada oma vendi ja õdesid (neid, kes on veel 
inimesed), kui nad ei suuda sellest kogu elu kestnud pettusest üle saada? 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Muide, kui ma olen rahus ja vaikuses, tunnen sügavalt seda kummalist, suuremat armastust, mis 
paneb mind lihtsalt kõige olemasolevaga leppima sellisena, nagu see on. Igatahes tahaksin teada, 
mida teie sellest arvate, eriti kui asjassepuutuvad inimesed on lähedased.  

 

Kommentaar: Vahel on raske vaadata, kui meie ümber olevad inimesed käituvad iseenda, teiste ja 
loomade suhtes kahjulikult. Seda enam, kui seda teevad pereliikmed ja sugulased. Valus tõde on 
see, et te olete, kes te olete just sellel konkreetsel hetkel – praegusel hetkel olevikus – ja nii on ka 
nemad. Kui nad on vägivaldsed ja agressiivsed, siis see ongi see, kes nad praegu on. Ainus viis, 
kuidas see muutuda saab, on see, kui nemad ise muutuvad. Teie ei saa kedagi muuta. Jah, te võite 
nende tähelepanu juhtida sellele, et see, mida nad teevad, on kahjulik, ja pakkuda abi eneseabiks, 
kuid te ei saa kedagi aidata, kui inimene ise ei taha, et teda aidatakse või kui ta ei taha paremaks 
inimeseks muutuda. Pole tähtsust, kas tegemist on teie abikaasa, õe või venna, sõbra või 
kolleegiga. Iga inimene vastutab oma eetika ja moraali eest. Meil kõigil on valikuvõimalus, ja selle 
põhjal, mida te mulle kirjutasite, olete te hiljuti palju positiivseid muudatusi teinud. Õnnitlused! Ka 
nemad suudavad seda teha, kui nad oma meele sellele suunavad.  

Ma tean, et me peame arvesse võtma AIF-i väärkohtlemist ja seda, mida meie vastu tehtud on. Kuid 
sellest arusaamisest üksi ei piisa. Seejärel peame me selle kõik välja viskama ja trauma 
tervendama, eelkõige sellega silmitsi seistes ning seda uute ja kasulikumate valikute ja 
tegevustega asendades. Nii kaua, kuni me ainult teisi süüdistame – isegi AIF-i või Khaanikuningaid 
-, ei tee me edusamme. Me peame tegema edusamme iseendas, hoolimata traumast, mida me 
kõik kogenud oleme. Oma kirjutistes olen ma teinud ettepanekuid, kuidas seda teha.  
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Küsimus #2: Tere, Wes! Ma olen uudishimulik teie mõtete kohta Feng Shui osas. Kas te usute 
sellesse? Olenemata sellest, kas usute või mitte, kas te tunnete, et magades on parim, kui pea on 
suunatud kindlasse ilmakaarde?  

Kommentaar: Ma ei olnud Feng Shuiga kursis enne, kui lugesin teie küsimust, nii et ma sirvisin läbi 
Vikipeedia sissekande. Jah, selle põhjal, mida ma põgusal lugemisel mõistsin, leian, et sellel on 
väärtus. Lugejad võivad ülal olevale lingile klõpsata, et selle kohta rohkem teada saada. See on 
sisuliselt töö energiaga, mis põhineb ka taevakehade põhimõtetel.  

 

Mis puudutab magamist, siis ma olen sellest varem kuulnud, kuid ma ei tea, kas see tõele vastab. 
Enamik inimesi eelistab kindlat magamisasendit, ja nii ka mina. Mul oleks teistes asendites 
magamisega raskusi, nii et ma ei mõtle sellele rohkem. Võib-olla on selles tõde, kuid kui see nii on, 
siis mina ei tea sellest midagi. Võib-olla teavad sellest teised ja saavad selle kohta allpool olevasse 
kommentaariumisse midagi kirjutada.  

https://en.wikipedia.org/wiki/Feng_shui
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Küsimus#3:  Te kirjutate ISIS-e raamatus, et C.I.A. või Mossad tappis printsess Diana …Ma 
täielikult nõustun sellega, kuid ma usun, et kaasatud olid ka  MI5 ja MI6, sest printsessil oli Briti 
kodakondsus… Tänapäeval näeme Briti poliitiliste käsilaste nuppe, kes teevad täielikku koostööd 
prantslastega Ukraina sõjaküsimustes, samal ajal kui nende poliitikad nende oma riikides on 
TÄIELIKULT-ISEHÄVITAVAD, nagu kogu E.kogukonnas… See ei ole muidugi kokkusattumus nende 
jaoks, kes teavad, kui lähedased nad on kõigi nende vereliinide seguga, mida nad on loonud 
mitmeid ajastuid… 

Kommentaar: Olen nõus, et Briti ja Prantsuse luureteenistused olid tõenäoliselt samuti Diana 
surmaga seotud. Suures plaanis on kõik need agentuurid, üle piiride, üks ja sama organisatsioon, 
mis loob võrgustiku ja vennaskonna.  
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Küsimus #4:  Kas selles maatriksis kehtib Külgetõmbeseadus? Kui siin on kõik manipuleeritud, siis 
kuidas saab see juhtuda? Kui me midagi manifesteerime, siis kas see juhtub või toimub kõik 
vastavalt programmile? Palun selgitage.  

Kommentaar: Külgetõmbeseadus toimib tänu energiale, mitte nii-öelda Maatriksi pärast. Energia 
on kõikjal ja on osa kõigest. Kosmiline ookean on vaimuenergia. Kui kujutate ette midagi, mida te 
soovite, ja seate endale kavatsuse, et see on teil juba olemas, ning lasete selle siis lahti, panete te 
need energiad välja universumisse enda ümber. See voolab läbi teie iga sekund. Kahjuks on see 
reaalsus väga tihe, nii et asjad ei juhtu koheselt – see toimub astmeliselt, järk-järgult. Enamasti 
tähendab see, et te saate „vihjeid“, mida te märkate, ja mis viivad teid eesmärgi saavutamise 
suunas. Küsimus on selles, et te neid märkate ja sealt edasi liigute. Iga selline vihje viib teid 
eesmärgi saavutamisele lähemale. Harvadel juhtudel juhtub see kiiremini. Ütleme, et te soovite 
erilist autot ja seate sellele täieliku kavatsuse. Kaks päeva hiljem võite te „juhuslikult“ just seda 
autot näha autode edasimüüja parklas.  

 

 

Küsimus#5:  Ma saan aru, et ma saan muuta oma sagedust, et astraali minna, kuid kuidas me 
saaksime külastada Pleromat või Orioni, kui me ikka veel 3-D’s füüsilised oleme? Eriline 
meditatiivne seisund? Tõenäoliselt äärmiselt raske. Kas teil on mingeid näpunäiteid, palun? Tänan 
teid.  

Kommentaar: Teoreetiliselt on kõik võimalik, kuid kui me oleme praktilisemad, siis te saate astraali 
külastada oma astraalkehas, mis on teie füüsilise keha kavand, kuid te olete endiselt Maatriksis. 
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Kuid selleks, et minna läbi Võrgu ja Orionisse jõuda, peate te esmalt füüsiliselt surema. Pleroma 
osas kahtlen, et me oleme valmis seda tegema, kui me üldse kunagi valmis oleme. Ma ei ole nii 
kindel, et Pleroma on üldse meie sihtkoht. Ma usun, et me jätkame individuaalsete teadvuse 
üksustena (3-UC’dena) olemist, selle asemel et sulanduda oma Kõrgema Vaimse Minaga üheks 
üksuseks Pleromas. Me jätkame Universumi laiendamist, olles loojad.  

Siis on veel üks aspekt. Ülalpool räägin ma kogu meie teadvuse Orionisse või Pleromasse viimisest, 
kuid võib-olla on teised viisid need, millest te tegelikult räägite. Te võite oma Kõrgemas Meeles 
reisida, kuhu iganes te soovite, nii kaua, kuni te suudate seda eristada oma Maatriksi meeltest 
(teadlik, alateadlik ja mitteteadlik ehk teadvuseta meel (vaadake minu raamatu „Simulatsioonid ja 
ajarattad arenevates maailmades“, originaalis „Simulations and the Wheels of Time in the 
Developing Worlds,” 1. peatükki)). Oma kujutlusvõimet kasutades võite järsku tunda, kuidas 
teadvuse voog voolab teist läbi nagu laine. See voog on puhas Valgus (Vaim) ja see kannab teavet 
– mitte sõnades, vaid kontseptsioonides, nagu zip-failid, mis avanevad ja annavad teile koheselt 
teavet, mida te siis läbi oma teadliku meele dekodeerite. See on teave, mis tuleb otse Vaimu 
Maailmast – Pleromast, nagu gnostikud seda nimetavad. Kujutlusvõime on võimas; mõningase 
harjutamisega saate te kasutada kujutlusvõimet, et reisida, kuhu iganes te soovite.  

Teine võimalus on õppida, kuidas kaugvaatlemist teha. See praktika laiendab teie teadvust 
teistesse asukohtadesse ajas/ruumis ja ruumis/ajas.  

 

Küsimus #6: Kas te tõesti usute, et vaid nii vähesed inimesed on suutnud Võrgust välja pääseda? 
Pean silmas, et hinduism ja budism on suured religioonid, mis mainivad reinkarnatsioonilõksu ja 
eesmärki sellest pääseda. Ma kardan sügaval sisimas, et Maatriksist põgenemine ei ole nii lihtne, 
kui ma tahaksin uskuda.  Pean silmas, et kas Võrk üldse ilmub igas astraaldimensioonis?  

https://www.amazon.com/dp/B0CYZJ2BTX
https://www.amazon.com/dp/B0CYZJ2BTX
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Kommentaar: Nagu kõik Maatriksis ja sellest kaugemal, näeme me seda, mida oleme valmis 
nägema. Kui te olete valmis Võrku nägema, kui te astraalreisite või surnud olete, siis te näete seda. 
Ma kasutan inimeste jaoks tihti sellist metafoori: Ma otsin oma autovõtmeid ega leia neid. Ma otsin 
kõikjalt, aga tulutult. Küsin oma sõbralt, kas tema suudab need üles leida. „ Jah, muidugi, seal need 
on,“ ja ta osutab leti peale otse minu silme ees. Need olid seal kogu aeg, aga ma ei näinud neid 
enne, kui ta neile osutas. Need oleksid justkui hetkega siis ja seal leti peale ilmunud. Ma arvan, et 
enamik inimesi on korra või kaks midagi sarnast kogenud. Kui te ei tea, et Võrk on olemas, väheneb 
mingil määral tõenäosus, et te seda näete. Seetõttu räägin ma Võrgust peaaegu kõigis oma 
kirjutistes, et inimesed saaksid seda kergesti kogeda, kui aeg käes on.  

Hindud ja budistid tõenäoliselt ei teadnud Võrgust. Sel ajal ei olnud auke, mille kaudu väljuda.  

 

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu 

WISE’i kontole. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata.  

 

 

 

 

 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1

